
مسیر دشوار جان 5 ماهه ای را گرفت
یک کودک ۵ ماهه در حوزه جانوری، نوگین و گیشدان جاسک در نبود 

خدمات درمانی جان باخت.
به گزارش رکنا، صادق تاجوزاده دهیار روستای گورسر بخش لیردف جاسک 
گفت: این کودک ۵ ماهه که اهل روستای مگاه در نوگین گیشدان و جانوری 
بود با علائم تنفسی حاد و وخامت حال در مسیر انتقال به مرکز درمانی 
لیردف فوت کرد.وی گفت: راه ارتباطی نامناسب و سخت گذر باعث شد تا 

اعزام کودک بیمار بیش از 2 ساعت طول بکشد.
وی افزود: دو ماه از بارندگی های گذشته سپری شده است اما هنوز نسبت 
به تسطیح تنها مسیر ارتباطی روستاهای نوگین گیشدان و جانوری تعلل 

شده است.
وی گفت: با وجود نبود پوشش مخابراتی و امکانات اولیه بهداشتی درمانی 
در نوگین، گیشدان و جانوری، همچنان اهالی سالهاست که در آرزوی راه 
دسترسی مناسب و استقرار یک مرکز درمانی مناسب هستند.حوزه جانوری، 
نوگین و گیشدان ۱۸روستا با جمعیتی حدود هزار نفر دارد .فاصله روستاهای 

این حوزه با مرکز بخش حدود 70 کیلومتر و سخت گذر است.

برخورد مرگبار قطار با نوجوان ۱۸ ساله در قائمشهر
روابط عمومی اورژانس مازندران اعلام کرد که نوجوان قائمشهری براثر 

برخورد با قطار و به دلیل شدت جرات وارد شده در دم جان باخت.
به گزارش رکنا، برخورد قطار با عابر پیاده در ساعت هشت و 30 دقیقه امروز 
سه شنبه به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران اعلام و گروه پایگاه اورژانس 
هفت تیر قائمشهر به محل حادثه واقع در خیابان تهران روبروی آزادی ۵7 

اعزام شد.
بر اساس این گزارش در این حادثه پسر نوجوان ۱۸ ساله براثر برخورد قطار 
با وی در دم جان باخت و در بررسی های تیم اورژانس اعزامی فاقد هرگونه 

علایم حیاتی بود.
خط ریلی راه آهن شمال از شهر قائم شهر عبور می کند و هر از چند گاهی 
تصادفات ناشی از برخورد با قطار و مرگ عابران یا رانندگان خودرو گزارش 
می شود.بر اساس اعلام شرکت راه آهن شمال کشور، ۶0 درصد خطوط ریلی 

این شرکت از گرمسار تا گلوگاه از درون مناطق مسکونی عبور می کند.

مرگ ۸ کارگر و مصدومیت ۲۹نفر 
در ۸ ماهه گذشته در قشم

در هشت ماهه نخست سال جاری۸ نفر در قشم بر اثر حوادث ناشی از کار 
جان خود را از دست داده و2۹ نفرمصدوم شده اند.

به گزارش رکنا، کل فوتی های ناشی از حوادث کار ۸ ماهه نخست سال جاری 
همگی مرد بودند بودند و بیشترین عامل فوت این کارگران به علت برق 

گرفتگی با پنج فوتی و سقوط از بلندی با سه فوتی بوده است.
همچنین بر اساس گزارش پزشکی قانونی جزیره قشم، 2۹نفر شامل 2۴نفر 
مرد و ۵ نفر زن به دلیل آسیب های ناشی از حوادث کار در ۸ ماهه امسال به 

مراکز پزشکی قانونی قشم مراجعه کردند.
به گفته وی، همچنین در سال گذشته )۱۴02( تعداد ۵3 نفر درقشم )2۱ 
نفر در ۶ ماه اول و 32 نفر در ۶ ماه دوم( بر اثر حوادث کار جان خود را از 

دست دادند.

سه کارگر جوان قربانی گازگرفتگی شدند
سه کارگر جوان هنگام لایروبی در خیابان پنجتن این کلانشهر دچار 

گازگرفتگی شدند و جان باختند.
به گزارش رکنا، آتشپاددوم حسین صالح معاون عملیات سازمان آتش نشانی 
مشهد گفت: در پی اعلام مرکز فرماندهی ۱2۵ مبنی بر گازگرفتگی تعدادی 
کارگر در چاه، بلافاصله نجاتگران از سه ایستگاه  به محل حادثه در خیابان 
پنجتن ۸۹ اعزام شدند.وی اضافه کرد: از چهار کارگر جوان که جهت لایروبی 
داخل چاه رفته بودند، سه نفر بر اثر گازگرفتگی جان خود را از دست دادند 

و یک نفر نجات یافت.

حادثه

کشف ۸ کیلوگرم مواد روانگردان 
در محورهاي مواصلاتي پايتخت 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، از کشف هشت 
کیلوگرم مواد روانگردان توسط ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب در یکي از محورهاي مواصلاتي شهر 
تهران خبر داد و افزود: در این عملیات پلیسي دو تن از 
قاچاقچیان حرفه اي و سابقه دار مواد افیوني دستگیر شدند.
رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در تشریح جزییات 
این خبر به خبرنگار ما گفت:در پي ارجاع چندین فقره 
شکایات و گزارشات مردمي مبني بر فعالیت مجرمانه دو 
تن از مواد فروشان سابقه دار شهر تهران پرونده اي در این 
رابطه تشکیل و تیمي از ماموران پایگاه هفتم این پلیس 
رسیدگي به موضوع را به عهده گرفتند.وي در ادامه افزود: 
برابر اقدامات اطلاعاتي و پلیسي بر روي افراد مورد نظر 
مشخص شد متهمان یک محموله مواد مخدر را از یکي 
از استان هاي جنوبي کشور تهیه و با استفاده از 2 دستگاه 

خودرو سواري به سمت تهران در حال حرکت هستند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ باباپور تصریح کرد:به 
دنبال این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگي با 
مقام قضائي به محورهاي مواصلاتي اعزام شدند و بدین 
ترتیب شمارش معکوس براي دستگیري متهمان آغاز شد. 
این مقام انتظامي اظهار داشت:ماموران بعد چندین ساعت 
گشت زني هدفمند و رصد خودروهاي مذکور در محورهاي 
مواصلاتي شهر تهران سرانجام روز گذشته درحالیکه 
متهمان با 2 دستگاه خودروي سواري در حرکت بودند 
طي اقدامي هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیري متوقف 
و بلافاصله دستگیر شدند. سرهنگ باباپور تصریح کرد: پس 
از توقیف خودروها بلافاصله نسبت به بازرسي اقدام شد که 
از داخل صندوق عقب یکي از خودروها هشت کیلوگرم 
مواد روانگردان کشف شد و متهمان نیز پس از دستگیري 
به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلي براي 

سیر مراحل قانوني به دادسرا ارجاع شدند.

کشف ۳ کیلوگرم »شیشه« از محموله 
پستی فرودگاه امام خمینی )ره(

فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا، از کشف 3 
کیلو و ۱۹0 گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه، در یک 

محموله پستی، در فرودگاه امام )ره( خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر با بیان اینکه 
یکی از اهداف مهم پلیس فرودگاه های کشور، جلوگیری از 
قاچاق موادمخدر به آن سوی مرزهاست، گفت: همکارانم 
در پلیس مبارزه با مواد مخدر فرودگاه حضرت امام خمینی 
)ره( در موقعیت پایانه هوشمند بار، حین کنترل و بازرسی 
مرسولات پستی به خارج از کشور، به یک محموله حاوی 
ظروف سفالی در خصوص احتمال حمل و جاسازی مواد 
مخدر، مظنون شدند.وی افزود: با هماهنگی های انجام شده 
و کسب دستور مرجع قضایی، همکاران اقدام به بازگشایی 
و بررسی دقیق بار کردند.فرمانده یگان های انتظامی 
و حفاظتی فراجا ادامه داد: در بررسی های دقیق از این 
محموله، مقدار 3 کیلو و ۱۹0 گرم مواد مخدر صنعتی 
از نوع شیشه که به طرز بسیار ماهرانه ای در قالب و شکل 

ظروف سفالی در آمده بود، کشف و ضبط شد.

دستگیری شیادی که از دختران
زير ۱۸ سال اخاذی می کرد

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، از دستگیری شیادی خبر 
داد که با سوءاستفاده از نام کشور ترکیه، از دختران زیر ۱۸ 
سال، اخاذی می کرد. به گزارش ایسنا، سردار داوود معظمی 
گودرزی گفت: چندی پیش یک شیاد که اقدام به فریب 
دختران کم سن و سال می کرد، شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی دستگیر شد.وی افزود: این متهم اعتراف کرد که با 
خرید یک شماره تلفن ترکیه ای و ایجاد یک کانال تلگرامی 
همراه با تیک آبی، در فضای مجازی به دنبال دختران 
کم سن زیر ۱۸ سال، می گشته که عاشق کشور ترکیه 
بوده اند.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: به گفته 
این متهم، او پس از پیدا کردن این دختران با آنها ارتباط 
برقرار کرده و از قربانیان درخواست می کرده که شماره تلفن 
همراهشان را در اختیار آنها بگذارد. سپس با همین شماره 
تلفن، اقدام به هک کردن تلگرام این افراد کرده و با 
برداشتن اطلاعات شخصی آنها اعم از تصاویر و محتوای 
پیام ها، اقدام به اخاذی کرده است.معظمی گودرزی گفت: 
این متهم به جای پول نقد، از قربانیان خواسته که به کیف 
پول الکترونیکی وی، ارز واریز کنند وگرنه اطلاعات شخصی 
آنها را پخش می کرده است.وی افزود: در بررسی های انجام 
شده، مشخص شد این شیاد در کمتر از یک سال، نزدیک 
به ۴ میلیارد تومان از همین روش درآمد کسب کرده است.

دستگیری کلاهبردار ۱۲۰ میلیاردی 
فروش حواله خودرو درمیاندوآب

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری 
کلاهبردار میلیاردی در میاندوآب خبر داد. به گزارش رکنا، 
سردار جهانبخش فرمانده انتظامی آذربایجان غربی اظهار 
داشت: باتوجه به شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه 
فردی اقدام به کلاهبرداری تحت عنوان فروش حواله جعلی 
خودرو در سطح شهرستان میاندوآب کرده است رسیدگی 
و دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت.سردار 
رحیم جهان بخش ادامه داد: با تلاش های شبانه روزی 
مأموران و پس از هماهنگی قضائی و انجام اقدامات فنی 
محل های اختفای متهم در شهرستان شناسایی و با 
رصدهای اطلاعاتی متهم در یک عملیات ضربتی غافلگیرانه 
دستگیر گردید.وی افزود: متهم در بازجویی های پلیسی به 
جرم خود مبنی بر کلاهبرداری و فروش حواله های جعلی 
خودرو به میزان یک هزار و 200 میلیارد ریال اعتراف و پس 

از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق سابقه دار موتورسیکلت 
با پابند الکترونیکی

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق سابقه دار و 
کشف یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی خبر داد. به گزارش 
رکنا، سرهنگ محمدتقی سلطانی با اعلام این خبر اظهار 
داشت: برابر دستور فرمانده کل انتظامی کشور اجرای طرح 
کنترل مجرمان سابقه دار از طریق پابند الکترونیکی با 
هماهنگی قوه قضائیه از ابتدای سال جاری در سطح استان 
اجرایی و سارقان دارای سوابق بالای ۴ فقره سرقت تحت 
کنترل و پایش کاراگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفتند.
وی افزود: در همین راستا و با هدف ارتقاء امنیت اجتماعی 
شهروندان ، یکی از سارقان سابقه دار که مشول این طرح 
بوده و پابند الکترونیکی به وی نصب شده بود ، با توجه به 
رفتار ها و ترددات مشکوک به صورت ویژه در دستورکار 
کارآگاهان قرار گرفت. سرهنگ سلطانی بیان داشت: با 
اقدامات فنی-اطلاعاتی محل اختفاء متهم درحومه شهر 
تبریز شناسایی و با اخذ مجوز از مرجع قضایی کارآگاهان 

به مخفیگاه متهم اعزام و وی دستگیر شد.

انتظامی
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رئيس پليس پايتخت گفت: با تلاش 
همکارانم در پليس آگاهي تهران، تا 
کنون 3 تن از متهماني را که با تأسيس 
شرکتي به نام »پارسا خودرو« اقدام به 
کلاهبرداري 400 ميليارد ريالي کرده 

بودند، دستگير کردند.
سردار » محمدیان » رئیس پلیس تهران 
اظهار کرد: در پي شکایت هاي متعدد 
شهروندان از یک شرکت لیزینگ خودرو به 
نام »پارسا خودرو« که به اتهام کلاهبرداري 
گسترده در تهران و برخي استان هاي دیگر، 

تیمي از مجرب ترین کارآگاهان اداره چهاردم 
پلیس آگاهي تهران تحقیقات خود را آغاز 
کردند. وي افزود: تحقیقات ابتدایي حکایت 
از آن داشت، این گروه با اجاره و تجهیز یک 
دفتر اداري در محدوده خیابان » اشرفي 
اصفهاني« تهران ، تبلیغات گسترده اي در 
فضاي مجازي و سایت هاي شناخته شده 
»دیوار« و »شیپور« انجام داده و مشتریان 
را به عقد قراردادهاي صوري با وعده فروش 

خودرو به صورت لیزینگي فریب مي دادند.
فرمانده انتظامي تهرن بزرگ با بیان اینکه 

در این میان، مبلغ پیش پرداخت مشتریان به 
حساب هاي شخصي اعضاي شرکت منتقل 
مي شده و با استفاده از هویت هاي جعلي 
از آنان سوءاستفاده مي شده است، گفت: با 
تلاش هاي گسترده کارآگاهان پلیس آگاهي 
تهران و استفاده از اقدامات اطلاعاتي، چندین 

نفر از اعضاي این باند دستگیر شدند.
وي افزود: یکي از متهمان که به یکي از 
شهرهاي شمالي متواري شده بود، در تهران 
دستگیر و به پلیس آگاهي منتقل شد. 
همچنین یکي از دیگر متهمان که به عنوان 

تحصیلدار شرکت شناخته مي شد، با مراجعه 
داوطلبانه به اداره پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کرد: تحقیقات کارآگاهان 
نشان داد که سرکرده این باند، که به عنوان 
مدیرعامل و موسس شرکت صوري »پارسا 
خودرو« شناخته مي شود، در محدوده 
شهرک غرب تهران در حال تردد بوده و 
نهایتاً با پیگیري هاي کارآگاهان و بررسي هاي 
دقیق، در محوطه پارک »نیما« تهران 
دستگیر شد. در هنگام دستگیري، متهم با 
خودرو قصد فرار داشت و با وجود هشدارهاي 
پلیس، از ایستادن امتناع کرد. در نهایت 
پس از تعقیب ۶00 متري و شلیک هوایي، 
متهم زمین گیر شد و به پلیس آگاهي تهران 
انتقال یافت. وي افزود: این فرد در جریان 
بازجویي ها به کلاهبرداري هاي صورت گرفته 
و سوءاستفاده از هویت هاي جعلي براي 
جذب مشتریان از طریق تبلیغات در فضاي 
مجازي اعتراف کرد و مدعي شد که تمام 
این اقدامات مجرمانه توسط او و با هدایت 
مستقیم او انجام مي شده است. وي همچنین 
اعتراف کرد که وجوه پیش پرداختي مشتریان 
به حساب هاي اعضاي شرکت واریز مي شده و 
هیچ خودرویي به مشتریان تحویل داده نشده 
است و کارشناسان ارزش ریال کلاهبرداري 
شده را ۴00 میلیارد ریال برآورد کرده 
اند.رئیس پلیس تهران عنوان کرد: این 
پرونده به منظور شناسایي سایر متهمان 
و بررسي هاي تکمیلي همچنان در حال 
پیگیري است و اقدامات بعدي جهت تکمیل 

پرونده در دست انجام است.

گفت:  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
پسر جواني که در جريان يک درگيري 
مرتکب قتل شده بود، ساعتي پس از 

وقوع جنايت دستگير شد. 
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: پرسنل 
انتظامات بیمارستان »شهداي سینا« تهران 
از طریق تماس تلفني با مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱0، مرگ مشکوک مردي را در 
بخش اورژانس گزارش کردند. وي افزود: 
پس از دریافت این خبر، تیمي از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ  راهي 
سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردي 
را مشاهده کردند که هدف ضربات چاقو 
از ناحیه شکم و قفسه سینه قرار گرفته 
بود. بررسي هاي اولیه نشان داد که مقتول 
در جریان یک درگیري در جنوب تهران 
قرباني جنایت شده است و پسرش به خاطر 
مجروحیت در همان مرکز درماني بستري 

است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي گفت: پسر جوان هدف تحقیقات 
قرار گرفت و ماجرا را این گونه توضیح داد، 
»در راه برگشت به خانه بودم که متوجه 
شدم مردي موتورسوار مرا تعقیب مي کند، 
این تعقیب و سؤالات عجیب او حس ناامني 
عجیبي در من ایجاد کرده بود، ولي به راهم 
ادامه دادم، وقتي به نزدیکي خانه رسیدم، 
ناگهان همان موتورسوار به من حمله کرد و 
من شروع به فریادزدن کردم، پدرم که صداي 
فریادهایم را شنیده بود، بلافاصله به کمکم 
آمد، درگیري بین ما و آن مرد موتورسوار 
بالا گرفت، اما او با چاقویي که داشت چندین 
ضربه به من و پدرم وارد کرد، پدرم به دلیل 
شدت خونریزي در بیمارستان جان خود 
را از دست داد و من هم به شدت زخمي 
شدم.»وي افزود: کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ پس از دریافت اطلاعات 
مهم، مخفیگاه قاتل فراري را که دچار اختلال 
شدید روحي و رواني است، در نزدیکي محل 

جنایت شناسایي کردند و خیلي زود موفق 
به دستگیري او شدند.سردار گودرزي متذکر 
شد:  جسد مقتول براي معاینات دقیق تر به 
پزشکي قانوني منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت.
قتل در غرب تهران؛ دستگیري در شیراز

رئیس پلیس آگاهي پایتخت گفت: مرد 
جواني که مقابل دریاچه چیتگر مرتکب 
قتل شده و پس از ارتکاب جنایت به شیراز 
گریخته بود، توسط کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهي تهران بزرگ دستگیر شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران اظهار کرد: اواسط مهرماه 
امسال، مرگ مشکوک مرد جواني در 
حوالي »دریاچه چیتگر« تهران به مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱0، گزارش داده 
شد. وي افزود: با اعلام این خبر، تیمي از 
مجرب ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ راهي محل حادثه شدند 
و جسد مرد جوان تبعه کشورافغانستان را 
مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به قتل 
رسیده است؛ بررسي هاي اولیه هم نشان 
مي داد که مقتول در جریان یک درگیري 
چندنفره خیاباني قرباني جنایت شده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي گفت: تحقیقات ابتدایي حکایت از آن 
داشت که مقتول از گذشته به خاطر اختلافات 
قدیمي به همراه دوست خود با 2 مرد جوان 
افغانستاني مقابل دریاچه چیتگر درگیر شده 

و در جریان این نزاع به قتل رسیده است.
وي افزود: تیم جنایي در نخستین گام با 
اقدامات اطلاعاتي هویت 2 نفر از افرادي را 
که در درگیري حضور داشتند، شناسایي 
کردند و خیلي زود متهمان را به دام انداختند 
اما آنها در جریان بازجویي ها مدعي شدند که 
ضربه مرگبار چاقو را فردي به نام »حامد« به 
بدن مقتول وارد کرده است.سردار گوردزي 
متذکر شد: کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهي تهران بزرگ در گام بعدي مخفیگاه 
حامد را در شهر »شیراز« شناسایي کردند و 
متوجه شدند که او قصد دارد خیلي زود ایران 
را براي همیشه به قصد کشور افغانستان ترک 
کند.وي افزود: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، بي درنگ راهي مخفیگاه 
موردنظر در شیراز شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت نامحسوس مرد جنایتکار را در 
یک عملیات ضربتي دستگیر کردند.سردار 
ولیپور گودرزي تصریح کرد: متهم در جریان 
همان تحقیقات مقدماتي به قتل مرد جوان 
به خاطر اختلافات قدیمي در حوالي دریاچه 
چیتگر اعتراف کرد.وي افزود: متهمان براي 
روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه 

دارد.
قتل خونین مادر با ۸ضربه چاقو در پیروزي

رئیس پلیس آگاهي پایتخت گفت: مرد 
جواني که در یک اقدام هولناک مادر خود را 
با ۸ ضربه چاقو به قتل رسانده بود، دستگیر 

شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي » رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: حوالي ساعت 
یک بامداد جمعه بیست و پنجم آبان ماه، 
مرگ مشکوک زن جواني در بالاي پشت بام 
خانه اي در محله »پیروزي« تهران به مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱0، گزارش داده 
شد.وي افزود: با اعلام این خبر تیمي زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران 

بزرگ، راهي محل حادثه شدند و جسد زني 
حدوداً ۵0ساله را مشاهده کردند که براثر ۸ 
ضربه چاقو از ناحیه گردن به قتل رسیده بود؛ 
بررسي هاي  اولیه هم نشان مي داد که مقتول 
توسط پسرش قرباني این جنایت هولناک 

شده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي گفت: بدین ترتیب پسر مقتول که 
در صحنه حاضر بود توسط کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ، دستگیر 
شد و ماجراي جنایت را این طور توضیح 
داد، من متأهل هستم به همراه برادرم در 
این ساختمان زندگي مي کنیم و مادر و 
ناپدري ام نیز در بالاي پشت بام سکونت دارند.

چند وقتي مي شد که مادرم اصرار داشت از 
ساختمان بروم و خانه اي را اجاره کنم که 
همین موضوع باعث اختلاف میان ما شد، 
شب مشروبات الکلي مصرف کرده بودم که 
مادرم دوباره این بحث را پیش کشید، خیلي 
عصباني شدم و در یک لحظه با ۸ چاقو او 
را به قتل رساندم.وي افزود: پس از پایان 
تحقیقات میداني در صحنه جرم، کارآگاهان 
جنایي مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتي، 
تجزیه و تحلیل هاي خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند.سردار گوردزي متذکر 
شد: جسد مقتول براي معاینات دقیق تر به 
پزشکي قانوني منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس پايتخت خبر داد

کلاهبرداري 400 ميلياردي توسط »پارسا خودرو«

قتل پدر به خاطر دفاع از پسر

ماموران قلابي در قیامدشت گرفتار قانون شدند موتورسیکلت سرقتي، سارق را لو داد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2مامورنما و کشف تجهيزات نظامي 
در محدوده قيامدشت با تلاش ماموران کلانتري 174 اين فرماندهي، خبر خبر 

داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني » در تشریح این خبر اظهار داشت: در پي گزارش چند مورد 
اخاذي از شهروندان توسط 2 فرد سودجو در پوشش مامور قلابي در محدوده قیامدشت 
، پیگیري موضوع در دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت.وي افزود: ماموران کلانتري 
۱7۴ قیامدشت با بررسي اظهارات مالباختگان و بدست آوردن مشخصات ظاهري متهمان، 
تحقیقات میداني خود را آغاز و سرانجام با انجام اقدامات پیچیده تخصصي و پلیسي 
متهمان را درحال اخاذي از شهروندان اتباع را در محل دستگیر و یک دستگاه خودرو 
متعلق به متهمان توقیف گردید و متهمان به مقر پلیس منتقل شدند.به گزارش خبرگزاري 
پلیس، این مقام انتظامي تصریح کرد: در بازرسي از متهمان گاز اشک آور، دستبند، قاب 
بیسیم، یک قبضه سلاح سرد، کشف و در بازجوئي هاي به عمل آمده به پنج فقره اخاذي از 
شهروندان در پوشش مامور اعتراف و پس از دعوت و شناسایي سارقان توسط مالباختگان و 

تشکیل پرونده، براي بررسي تخصصي تحویل پلیس آگاهي شهرستان ري شدند.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق سابقه دار 
موتورسيکلت خبر داد. 

سرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاء امنیت اجتماعي، ماموران کلانتري ۱۶۱ ابوذر حین گشت زني در سطح 
حوزه استحفاظي بودند که به یک موتورسیکلت که راکب آن در حال پرسه زني بودند 
مشکوک شدند.این مقام انتظامي تصریح کرد: پس از استعلام از پلاک موتور، مشخص شد 
که موتور سرقتي می باشد و ماموران بلافاصله جهت دستگیري متهم اقدام کردند.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهم بلافاصله پس 
از مشاهده خودرو گشت متواري شده و ماموران پلیس دستور ایست را صادر کردند ولي 
بدون توجه به دستورات پلیس به فرار خود ادامه داد. پس از مدتي تعقیب و گریز ماموران 
با ایجاد طرح مهار موفق به متوقف کردن موتورسیکلت و دستگیري سارق شدند.سرکلانتر 
دهم پلیس پیشگیري پایتخت با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسي به ۱0 فقره سرقت 
موتورسیکلت اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: سارق براي روند رسیدگي قانوني به پرونده 

در اختیار مراجع قضائي قرار گرفت.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک

 استان قزوين

برابر رای شماره ۱۴03۶030۹00۱00۵۴۹۹ مورخ ۱۴03/07/23 کلاسه ۱۴02۱۱۴۴0۹00۱000۹۶0 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عیسی صفری به شناسنامه شماره ۱3۴0 کدملی ۵۸0۹7۱۹۸۸0 فرزند احسن در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱0۵00 متر مربع پلاک شماره ۱3۶2 فرعی از 3۵- اصلی 
واقع در اراضی روستای آشنستان قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
)خریداری مع الواسطه از محمدرضا نحفی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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آگهي مزايده اموال منقول پرونده اجرايي 
شماره 140204014453000115 
و شماره بايگاني140300554  

بستانکار: فريده بهرامی سرچاهی
بدهکار: فرزاد ظفريان 

مورد مزایده: عبارتست از ششدانگ یک دستگاه سواري پراید جی تی ایکس آی به شماره 
۱3 - ۱۴۱ ق۶3 شماره موتور: 00733۵0۵ شماره شاسي: s ۱۴۱22۸32۶۵002 به رنگ 
سفید روغنی مدل۱3۸3 به نام فرزاد ظفریان می باشد که در حال حاضر در پارکینگ 
عمومی شهرداری فرخ شهرمتوقف می باشد. طبق نظریه کارشناس رسمي دادگستري آج 
لاستیک های جلو و عقب به طور میانگین ۶0% می باشد در بخش هایی از بدنه از جمله کاپوت 
- گلگیرهای عقب-درب عقب راست آثار صافکاری و رنگ رویت می گردد و آثار ساییدگی 
و خراشیدگی رنگ دور تا دور خودرو رویت می گردد - سپرجلو و آیینه بغل چپ شکستگی 
دارد و تا تاریخ 1403/11/18 دارای بیمه نامه معتبر می باشد که به مبلغ )هشتصد وپنجاه 
میلیون ریال( 850000000 ريال ارزیابي گردید که بابت بدهي متعهد در قبال قسمتي از 
طلب بستانکار توقیف گردیده و برابر مقررات مزایده در روز چهارشنبه مورخ 1403/9/21 
از ساعت 9 تا 12 در محل اداره اجراي اسناد رسمي شهرکرد به نشانی بلوار آیت اله کاشانی 
- جنب دادگستری از مبلغ )هشتصد و پنجاه میلیون ریال( 850000000 ريال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه هاي قانوني اعم از هزینه هاي 
دفترخانه و تعویض پلاک و پارکینگ و عوارض شهرداري و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمي گردد، مزایده روز اداري بعد از 
تعطیلي در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است تنظیم سند انتقال 
منوط به ارائه مفاصا حساب می باشد. شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
 مبلغ پایه مزایده بحساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانوني او در جلسه مزایده
مي باشد و برنده مزایده مکلف است مابقي مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده بحساب صندوق ثبت تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ واریزي قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 

مزایده تجدید مي گردد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴03۶03۱۸0۱2003۱۱۴ مورخ ۱۴03/07/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فرخ رهنمای 
جیردهی فرزند علی شماره شناسنامه 7 صادره از شفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه و دوباب انباری به 
مساحت 2۵۶۸ متر مربع دارای کاربری مسکونی و معبر و حریم و بایر و مخروبه می باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی 20۶  مجزی 
شده از پلاک شماره ۱3 واقع در قریه خمیران شفت  سنگ اصلی ۱۴ بخش 2۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی بخشعلی نوروزی 
خمیرانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5128

شناسه آگهی: 1834386 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/07  تاريخ  انتشار نوبت دوم: 1403/09/21
نعمت ذوقی
رئيس ثبت اسناد و املاک شفت

کشف مواد روانگردان در پوشش حمل اثاثیه منزل کشف ۲۰ میلیاردي کالاي قاچاق در جنوب تهران
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از دستگيري سوداگر مرگي که با يک 
دستگاه وانت نيسان اقدام به قاچاق مواد روانگردان در پوشش حمل اثاثيه منزل 

می کرد،خبر داد و افزود: 14کيلو گل از ميان اسباب و اثاثيه کشف شد.
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات این خبر گفت:در پي ارجاع چندین فقره 
گزارش و شکایات مردمي مبني بر فعالیت مجرمانه یکي از مواد فروشان جنوب پایتخت، 
پرونده اي در این رابطه تشکیل و تیمي از ماموران عملیات ویژه این پلیس رسیدگي به 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.این مقام انتظامي ادامه داد: با انجام تحقیقات 
گسترده پلیسي و زیر نظر گرفتن فعالیت مجرمانه متهم، ماموران دریافتند نامبرده در 
پوشش حمل اثاثیه منزل اقدام به قاچاق موادروانگردان گل می کند.وي در ادامه افزود: با 
رصد فعالیت متهم مشخص شد نامبرده به تازگي مقادیري اسباب و اثاثیه منزل را تحویل 
گرفته و پس از جاسازي مقادیر قابل توجه اي مواد روانگردان قصد دارد آنرا در جنوب 

تهران توزیع نماید. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ باباپور اظهار داشت: متهم در همان محل در یک 
عملیات غافلگیرانه پلیسي دستگیر و در بازرسي از خودرو ۱۴کیلو گل از میان اسباب و 

اثاثیه منزل کشف شد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف بيش از هزار قلم انواع کالاي قاچاق 
به ارزش 20 ميليارد ريال خبرداد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضیح داد: ماموران این پلیس در گشت زني هاي 
انتظامي موفق به شناسایي یک دستگاه کامیون در محدوده »صالح آباد« تهران شدند.
وي عنوان داشت: در پي اقدامات فني و اطلاعاتي خودروي کامیون متوقف و به دست آمد 
خودرو حامل کالاي خارجي می باشد که تحت پوشش بارقانوني از بنادر جنوبي به سمت 

تهران در حرکت بوده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ افشاري افزود: در بررسي اولیه از خودرو کامیون به 
دست آمد که کالاهاي موجود در کامیون همگي خارجي بوده و بارنامه، اسناد و مدارک 
گمرکي ساختگي می باشد. این مقام انتظامي افزود: در این عملیات یک هزار و ۵70 قلم 
انواع لوازم آشپزخانه و خرازي از قبیل: چاقو تیز کن، اسپري روغن، فرچه صورت، فلاسک، 
قلم حکاکي کشف شد.افشاري گفت: در این رابطه راننده کامیون دستگیر و کارشناسان 
ارزش ریالي اموال کشف شده را 20 میلیارد ریال اعلام کردند. وي اضافه کرد: اغلب 
کالاهاي قاچاق ورودي به کشور فاقد کیفیت و استاندار لازم می باشند و سلامت مصرف 

کنندگان را به مخاطره می اندازند.


